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Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Atti dirigenziali (che non rientrano in altre categorie)
sono reperibili gli atti con data di pubblicazione scaduta appartenenti a questa
categoria.

Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Atti dirigenziali (che non rientrano in altre categorie)

NO

N

inserimento prot./Data Atto In pubblicazione
1715 nomina commissione discarico ¢E) 0502 -
AVZAR S 04/04/2022 inventariale L0y
E— al 29/04/2022
1249 nomina commissione progetto dal 07/03/2022 -
2022000099 — 13:00
07/03/2022 PON digital Board al 27/03/2022
1138 nomina commissione per la ol D020 <
AU 02/03/2022 selezione di ersonalepinterno PR
. al 15/03/2022
800 delega per verifica certificazione dal 10/02/2022 -
2022000073 08/02/2022 verde Covid-19 all’accesso ai 08:10
locali al 25/02/2022
299 delega per verifica certificazione dal 10/02/2022 -
2022000072 08/02/2022 verde Covid-19 all’'accesso ai 08:00
locali al 25/02/2022
734 nomina commissione per la dal 07/02/2022 -
2022000064 07/02/2022 selezione del personale esperto 16:00

esterno per progetto “robotica”

al 27/02/2022
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2022000030

2022000016

2021000336

2021000327

2021000314

2021000313

2021000306

2021000303

2021000291

2021000287

N.prot./Data

600
02/02/2022

284
19/01/2022

184
14/01/2022

6590
29/12/2021

6396
16/12/2021

6060
29/11/2021

6059
29/11/2021

5984
24/11/2021

6012
26/11/2021

5803
17/11/2021

5670
12/11/2021

Atto

nomina commissione per la
selezione di personale interno

nomina commissione Pon Digital
Board

decreto di apertura esercizio
provvisorio 2022

Decreto di adozione Manuale
della Gestione dei Flussi
Documentali (Linee Guida AgID
del n. 371/2021 del 17 maggio

2021)

nomina commissione selezione
esperto esterno progetto

Fotografia

pubblicazione autorizzazione
progetto "Spazi e strumenti
digitali per le STEM"

decreto di assunzione in bilancio
progetto "spazi e strumenti digitali

per le STEM"

delega per verifica certificazione
verde Covid-19 all’accesso ai
locali

nomina commissione selezione
personale interno per attivita
progettazione funzionale

Nomina commissione per la
selezione di figure interne PON
Awviso pubblico prot. n. 20480
del 20.07.21

determina dirigenziale -
assegnazione classi 2021/2022

In pubblicazione

dal 02/02/2022 -
09:10
al 17/02/2022

dal 19/01/2022 -
09:30
al 03/02/2022

dal 14/01/2022 -
10:10
al 29/01/2022

dal 29/12/2021 -
12:40
al 19/01/2022

dal 16/12/2021 -
09:10
al 30/12/2021

dal 29/11/2021 -
12:20
al 15/12/2021

dal 29/11/2021 -
12:20
al 15/12/2021

dal 26/11/2021 -
12:10
al 13/12/2021

dal 26/11/2021 -
10:10
al 13/12/2021

dal 17/11/2021 -
08:20
al 04/12/2021

dal 13/11/2021 -
10:00
al 30/11/2021
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N°inserimento  N.prot./Data Atto In pubblicazione

Decreto di assunzione in bilancio dal 08/11/2021 -

5565

2021000285 progetto FESR REACT EU 16:00
08/11/2021 "Digital Board" al 20/11/2021
5564 Pubblicazione autorizzazione dal 08/11/2021 -
2021000284 08/11/2021 progetto FESR REACT EU 16:00
"Digital Board " al 21/11/2021
5474 nomina commissione selezione dal 05/11/2021 -
2021000273 05/11/2021 esperti e tutor interni -PON 07:50
apprendimento e socialita al 20/11/2021
« prima < precedente 1 2 34 seguente > ultima »

URL Sorgente (retrieved on 05/04/2025 - 08:35):https://www.icflero.it/albo-storico/atti-dirigenziali-che-non-
rientrano-altre-categorie?page=1
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