

Published on Istituto Comprensivo di Flero (https://www.icflero.it)

Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Atti dirigenziali (che non rientrano in altre categorie) sono reperibili gli atti con data di pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.

Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in ALBO PRETORIO - Atti dirigenziali (che non rientrano in altre categorie)

N° inserimento	N. prot./Data	Atto	In pubblicazione
2022000139	1715 04/04/2022	nomina commissione discarico inventariale	dal 04/04/2022 - 12:00 al 29/04/2022
2022000099	1249 07/03/2022	nomina commissione progetto PON digital Board	dal 07/03/2022 - 13:00 al 27/03/2022
2022000091	1138 02/03/2022	nomina commissione per la selezione di personale interno	dal 02/03/2022 - 10:30 al 15/03/2022
2022000073	800 08/02/2022	delega per verifica certificazione verde Covid-19 all'accesso ai locali	dal 10/02/2022 - 08:10 al 25/02/2022
2022000072	799 08/02/2022	delega per verifica certificazione verde Covid-19 all'accesso ai locali	dal 10/02/2022 - 08:00 al 25/02/2022
2022000064	734 07/02/2022	nomina commissione per la selezione del personale esperto esterno per progetto "robotica"	dal 07/02/2022 - 16:00 al 27/02/2022

N°inserimento	N.prot./Data	Atto	In pubblicazione
2022000053	600 02/02/2022	nomina commissione per la selezione di personale interno	dal 02/02/2022 - 09:10 al 17/02/2022
2022000030	284 19/01/2022	nomina commissione Pon Digital Board	dal 19/01/2022 - 09:30 al 03/02/2022
2022000016	184 14/01/2022	decreto di apertura esercizio provvisorio 2022	dal 14/01/2022 - 10:10 al 29/01/2022
2021000336	6590 29/12/2021	Decreto di adozione Manuale della Gestione dei Flussi Documentali (Linee Guida AgID del n. 371/2021 del 17 maggio 2021)	dal 29/12/2021 - 12:40 al 19/01/2022
2021000327	6396 16/12/2021	nomina commissione selezione esperto esterno progetto Fotografia	dal 16/12/2021 - 09:10 al 30/12/2021
2021000314	6060 29/11/2021	pubblicazione autorizzazione progetto "Spazi e strumenti digitali per le STEM"	dal 29/11/2021 - 12:20 al 15/12/2021
2021000313	6059 29/11/2021	decreto di assunzione in bilancio progetto "spazi e strumenti digitali per le STEM"	dal 29/11/2021 - 12:20 al 15/12/2021
2021000306	5984 24/11/2021	delega per verifica certificazione verde Covid-19 all'accesso ai locali	dal 26/11/2021 - 12:10 al 13/12/2021
2021000303	6012 26/11/2021	nomina commissione selezione personale interno per attività progettazione funzionale	dal 26/11/2021 - 10:10 al 13/12/2021
2021000291	5803 17/11/2021	Nomina commissione per la selezione di figure interne PON Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20.07.21	dal 17/11/2021 - 08:20 al 04/12/2021
2021000287	5670 12/11/2021	determina dirigenziale - assegnazione classi 2021/2022	dal 13/11/2021 - 10:00 al 30/11/2021

N°inserimento	N.prot./Data	Atto	In pubblicazione	
2021000285	5565 08/11/2021	Decreto di assunzione in bilancio progetto FESR REACT EU "Digital Board"	dal 08/11/2021 - 16:00 al 20/11/2021	
2021000284	5564 08/11/2021	Pubblicazione autorizzazione progetto FESR REACT EU "Digital Board "	dal 08/11/2021 - 16:00 al 21/11/2021	
2021000273	5474 05/11/2021	nomina commissione selezione esperti e tutor interni -PON apprendimento e socialità	dal 05/11/2021 - 07:50 al 20/11/2021	
« prima · precedente 1 2 3 4 seguente · ultima »				

URL Sorgente (retrieved on 05/04/2025 - 08:35): https://www.icflero.it/albo-storico/atti-dirigenziali-che-non-rientrano-altre-categorie?page=1